
Uchwała Nr 2861XXVII/2008
RADYPO~TUŁÓDZKmGOWSCHODNmGO

z dnia 20 sierpnia 2008r.

w sprawie zmian budżetu powiatu łódzkiegowschodniego na rok 2008
w związku z realizacją projektu pn. "Dobry wybór - Lepsza przyszłość"

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 200Sr. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560); Uchwały Nr 153!XVIII2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008 oraz Uchwały Nr 1901XIX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do projektu pn. ,,Dobry wybór - lepsza przyszłość"

w ramach Projektu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Poddziałanie 7.1.2 ,,Rozwój
i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie"
oraz upoważnienie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielania pełnomocnictw

w zakresie działań związanych z projektem

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z realizacją projektu pn. "Dobry wybór - Lepsza przyszłość"

realizowanego w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 257.784,52 zł

(słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote

52/100) w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo
257.784,52 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt

cztery złote 52/100) w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.



§ 2. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków na programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przedstawionego
w załączniku Nr 17 do Uchwały Nr 153IXVW2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3. § 15 Uchwały Nr 153/XVIII2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008 otrzymuje brzmienie:

"Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) zaciągania zobowiązań na fmansowanie:

a) zadań objętych wieloletnim programem inwestycyjnym
do wysokości 5.082.962,00 zł,

w tym:
,,Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej
nr 2912E (24156) w gminie Andrespol " 4.858.742,00 zł

"Termomodernizacja Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" 12.020,00 zł

"Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej w ramach IPI
- zakres projektu obejmujący powiat łódzki
wschodni" 12.200,00 zł

,,Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej

w Wiśniowej Górze" 200.000,00 zł

b) zadań w ramach projektu "Nowa jakość usług

rynku pracy" 140.267,94 zł

c) zadań w ramach projektu "Dobry wybór
- Lepsza przyszłość" 288.027,40 zł

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym;

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu

w ciągu roku do wysokości 1 500 000,00 zł;

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków
bieżących między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami

w ramach działu;

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w następnym

roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działalności jednostki i termin
zapłaty upływa w roku następnym;

6) lokowania wolnych środków budżetowych w bankach mających siedzibę

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wi eprzewodniczącyRady Powiatu
ódzkiego Wschodniego

Włodzimierz Bereziński



zadania własne

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 286IXXVII/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2008r.

Dz. Rozdz. § Treść
Dochody Wydatki

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

852 Pomoc społeczna 257784,52 0,00 288027,40 30242,88
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3458,70 3458,70

"Dobry wybór - Lepsza przyszłość"

3110 Świadczenia społeczne 3 458,70
3119 Świadczenia społeczne 3 458,70

85204 Rodziny zastępcze 26784,18 26784,18
"Dobry wybór - Lepszaprzyszłość"

3110 Świadczenia społeczne 26784,18
3119 Świadczenia społeczne 26784,18

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 257784,52 257784,52
"Dobry wybór - Lepszaprzyszłość"

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 257784,52
Wspólnej Polityki Rolnej

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46674,22
4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 8688,69
4128 Składki na Fundusz Pracy 1 378,71
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 22900,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 32 745,55
4308 Zakup usług pozostałych 137006,90
4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 167,72

telefonii komórkowej
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 309,81

telefonii stacjonarnej
4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 3 013,92

lokale i pomieszczenia garażowe

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 4899,00
programów i licencji

OGÓŁEM 257784,52 0,00 288027,40 30242,88
257784,52 257784,52



ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓWPOCHODZĄCYCH
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

ZałącznikNr 2
do Uchwały Nr 286/XXVII/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2008r.

wt m: planowane wydatki

Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

Lp. Projekt
Kategoria interwencji

(dział, projektu (całkowita wartość
środki

środki
w tym źródła fmansowania

funduszy strukturalnych z budżetu
rozdział) projektu) z budżetu UE wydatki razem pożyczki pożyczkikrajowego wydatki razem

i kredyty
obligacje pozostałe wydatki razem

na prefinansowanie
pożyczki

obligacje pozostałe

z budżetu państwa
i kredyty

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006
Priorytet: l. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów
Działanie: 1.1. Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego

Obszar:
Kategoria:

nazwa projektu: Przebudowa
i modernizacja drogi powiatowej 600

l 112702,00 278287,00 834415,00 l 112702,00 278287,00 0,00 278287,00 834415,00 834415,00
nr 2912E (24156) w gminie 60014

0,00

Andresnol
z tego:

2008r. l 112702,00 l 112702,00

834415,00 834415,00 834415,00
278287,00 278287,00 278287,00

Razem 1112702,00 278287,00 834415,00 1112702,00 278287,00 0,00 0,00 278287,00 834415,00 834415,00 0,00 0,00 0,00
2. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Poddziałanie: 7.1.2 "Rozwój i upowszeclmienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie"

Obszar:
Kategoria:

nazwa projektu: "Dobry wybór -
852 288027,40 30242,88 257784,52 288027,40 30242,88 0,00 0,00 30242,88 257784,52 0,00 0,00 0,00 257784,52

Lensza nrzvszłość"

z tego:
2008r. 85201 3458,70 3458,70

85204 26784,18 26784,18

85218 257784,52 257784,52

Razem 288027,40 30242,88 257784,52 288027,40 30242,88 0,00 0,00 30242,88 257784,52 0,00 0,00 0,00 257784,52



wt m: olanowane wydatki

Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji środki z budżetu kraiowego środki z budżetu UE
Kategoria interwencji środki w tym źródła finansowaniaLp. Projekt

funduszy strukturalnych
(dział, projektu (całkowita wartość

z budżetu
środki

rozdział) projektu)
krajowego

z budżetu UE wydatki razem
wydatki razem

pożyczki
obligacje pozostałe wydatki razem pożyczki

pożyczkii kredyty na prefinansowanie obligacje pozostałe

z budżetu państwa
i kredyty

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+ 15+16+17)

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Poddziałanie: 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie"

Obszar:
Kategoria:

nazwa projektu: "Nowa jakość 853
165021,11 24753,17 * 140267,94 165021,11 24753,17 0,00 0,00 24753,17 140267,94 140267,94

uslu!! rvnku nracv" 85333
z tego:

2008r. 84900,66 84900,66

65347,49 65347,49 65347,49
19553,17 19553,17 19553,17

2009r. 80120,45 80120,45

74920,45 74920,45 74920,45
5200,00 5200,00 5200,00

Razem 165021,11 0,00 140267,94 165021,11 24753,17 0,00 0,00 24753,17 140267,94 0,00 0,00 0,00 140267,94

* środki własne 1. S. T., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne: Fundusz Pracy


